ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 242/UBND-KGVX
V/v đề xuất trường, nghề ưu tiên

đào tạo thí điểm cho 22 nghề

trọng điểm cấp độ quốc tế theo

22 bộ chương trình được chuyển

giao từ CHLB Đức

              Cần Thơ, ngày 19 tháng 01 năm 2018

                            Kính gửi:

- Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nghề Cần Thơ.

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 62/TCGDNN-ĐTCQ

ngày 09 tháng 01 năm 2018 của Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp về việc đề xuất

trường, nghề ưu tiên đào tạo thí điểm cho 22 nghề trọng điểm cấp độ quốc tế theo

22 bộ chương trình được chuyển giao từ Cộng hòa liên bang Đức. Về vấn đề này,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp

với Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Nghề Cần Thơ nghiên cứu, đề xuất trường,

nghề ưu tiên đào tạo thí điểm theo yêu cầu tại Công văn nêu trên, trình Ủy ban

nhân dân thành phố xem xét, quyết định.

Nhận được Công văn này, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tổ chức thực hiện./.

  (Gửi kèm Công văn số 62/TCGDNN-ĐTCQ)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CTUBND TP;

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐTTP;

- Lưu VT.TP

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tâm

		2018-01-19T14:02:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!